
 
 

 

Uchwała nr 5.30.01.2026 
Senatu 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z 30 stycznia 2026 roku 

w sprawie: opiniowania kandydatury na Prorektora ds. Kształcenia Uniwersytetu Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie 

Na podstawie art. 28 ust. 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (t.j. 
2024.1571) w zw. z §18 ust. 1 Statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
postanawia, co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie pozytywnie opiniuje kandydaturę dr. hab. 
Jacka Chmielińskiego, prof. UKEN na stanowisko Prorektora ds. Kształcenia Uniwersytetu Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie na kadencję trwającą od dnia powołania do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

p.o. Rektor 

dr hab. Wojciech Bąk, prof. UKEN 


